

**TENDER NOTICE**


The City Traffic Police, Rawalpindi invites tenders for procurement of the following items from GST/PST & Income/Withholding Tax registered firms for the financial year 2024-2025.

SR#	NAME ITEM	SR#	NAME ITEM	SR#	NAME ITEM	SR#	NAME ITEM
1	Hot & Cold weather Items	2	Office Stationery	3	Printing Materials	4	Stitching Materials
5	Computer Stationery	6	Electric & Sanitary items	7	Cleaning and other items	8	Diet, Lunch Box etc.
9	Road Safety Items	10	IT Equipment	11	Plant & Machinery	12	Furniture & Fixtures
13	Items under head others / other Store	14	Repair / Denting Painting of Vehicles/M.Cycles	15	Spare Parts of Vehicles/M.Cycles	16	Batteries of Vehicles/M.Cycles
17	Tyre & Tube of Vehicles/M.Cycles	18	Repair of Machinery & equipment	19	Repair of Furniture / Fixtures	20	Repair/Renovation of Traffic Police Buildings

The tenders should be received in this office by 08/07/2024 till 10:00 AM. The same will be opened at 11:30 AM on the same day in presence of the bidders/firms representatives. Tender documents and other necessary information may be obtained from the date of publication from this office during office hours against tender fee Rs.500/- each.

**TERMS & CONDITIONS:**

1. The tender proceedings will be carried out in accordance with PPRA rules 2014.
2. Bid security shall be in shape of demand draft/pay order in favour of "Chief Traffic Officer, Rawalpindi" @ 3% of the estimated procurement estimated by the C.T.P Rawalpindi.
3. Interested firms will maintain the quality of supply and rates of items up till 30/06/2025.
4. Deduction of Income Tax and other Govt. taxes will be applicable on original amount as per Govt. Rules.
5. Bid security of the lowest bidder attached with the tender shall stand converted as performance guarantee on acceptance of bid.
6. Tender Notice is also available on PPRA website (<http://ppra.punjab.gov.pk>) and website of City Traffic Police, Rawalpindi (<http://www.ctprwp.gop.pk>) as well.
7. No tender will be accepted after prescribed due date and time.
8. In pursuance of the provision of Rule 35 of PPRA Rules, 2014, any one or all the bids can be rejected on the basis of evaluation criteria. Though,
  - i. The procuring agency may reject all bids or proposals at any time prior to the acceptance of a bid or proposal.
  - ii. The procuring agency will upon request communicate to any bidder, the grounds for its rejection of all bids or proposals, but will not be required to justify those grounds.

  
(TAIMOOR KHAN) PSP

Chief Traffic Officer,  
Rawalpindi.

Ph. No. 051-9273678

Fax. No.051-9273647



## ٹینڈرز مطلوب ہیں

سٹی ٹریفک پولیس، راولپنڈی کو برائے مالی سال 2024-25 کے لئے درج ذیل اشیاء کی خریداری / امرت کے لیے سیلز / پنجاب سیلز ٹیکس و انکم اود ہولڈنگ ٹیکس محکمہ کے ساتھ رجسٹرڈ فرموں سے سربمہر ٹینڈرز مطلوب ہیں۔

1	سامان ہاٹ اینڈ کولڈ	2	آفس سٹیشنری	3	پرینٹنگ میٹریلز	4	سٹیچنگ میٹریلز
5	کمپیوٹر سٹیشنری	6	سامان بجلی و سینٹری	7	سامان صفائی و متفرق	8	خوراک، لٹچ باکس وغیرہ
9	سامان روڈ سیفٹی	10	سامان آئی ٹی	11	پلانٹ اور مشینری	12	فرنیچر / فلکسز
13	سٹور / متفرق اشیاء	14	مرمت / ڈیمٹنگ پینٹنگ گاڑی / موٹر سائیکل	15	سپیر پارٹس گاڑی / موٹر سائیکل	16	بیٹریاں گاڑی / موٹر سائیکل
17	ٹائر ٹیوب گاڑی / موٹر سائیکل	18	مرمت مشینری	19	مرمت فرنیچر / فلکسز	20	مرمتی اوزین و آرائش محکمہ ٹریفک پولیس بلڈنگز

تمام ٹینڈرز مورخہ 08-07-2024 دن 10:00 بجے تک دفتر ہذا پہنچ جانے ضروری ہیں جو کہ اسی روز دن 11:30 بجے ٹینڈر دہندگان / ابا اختیار نمائندگان کے رو برو کھولے جائیں گے۔ ٹینڈر دستاویزات تاریخ اشاعت کے دن سے دفتر ہذا سے دوران دفتری اوقات بعوض / 500 روپے حاصل کی جاسکتی ہیں۔ دیگر شرائط درج ذیل ہیں:-

1. ٹینڈرز کی جانچ پڑتال PPRA قوانین 2014ء کی روشنی میں کی جائے گی۔
2. ٹینڈر دہندگان تخمینہ لاگت (جو کہ محکمہ ہذا کے طرف سے تجویز شدہ ہے) کا 3% بطور سیکورٹی بصورت ڈیمانڈ ڈرافٹ اپے آرڈر بحق "چیف ٹریفک آفیسر، راولپنڈی" جمع کروائیں گے۔
3. خواہشمند ادارے پیش کردہ نرخ و معیار سامان 2025-06-30 تک برقرار رکھیں گے۔
4. اصل رقم پر انکم ٹیکس و دیگر سرکاری ٹیکسوں کا اطلاق گورنمنٹ قوانین کے مطابق ہوگا۔
5. کامیاب بولی دہندگان کی جمع کروائی گئی سیکورٹی رقم کو پرفارمنس گارنٹی کے طور پر رکھا جائے گا۔
6. ٹینڈر نوٹس ہذا PPRA پنجاب کی ویب سائٹ (<http://ppra.punjab.gov.pk>) اور سٹی ٹریفک پولیس راولپنڈی کی ویب سائٹ (<http://www.ctprwp.gop.pk>) پر بھی دستیاب ہے۔
7. مقررہ تاریخ اور وقت کے بعد کوئی بھی ٹینڈر کسی صورت قبول نہیں کیا جائے گا۔
8. PPRA قوانین 2014ء کی شق 35 کے مطابق تشخیص کے معیار کو مدنظر رکھتے ہوئے کسی ایک یا تمام بولیوں کو رد کر دیا جاسکتا ہے، تاہم:
  - i. خرید کنندہ ایجنسی بولی یا پیشکش کی منظوری سے پہلے کسی بھی وقت تمام بولیاں یا پیشکش کو مسترد کر سکتی ہے۔
  - ii. خرید کنندہ ایجنسی، بولی دہندہ کی درخواست پر اسے بولی یا پیشکش کے مسترد کیے جانے کی بنیاد بتائے گی مگر وہ اس بنیاد / وجہ کی وضاحت دینے کی پابند نہیں۔

(تیور خان) پی ایس پی

چیف ٹریفک آفیسر،

راولپنڈی

فون نمبر: 051-9273678

فیکس نمبر: 051-9273647